
                               2024 年（令和 6 年）10 月 1 日 

 

各 小 学 校 長 様 

 

 

福山市立鷹取中学校 

校長 前田 むつみ 

 

 

福山市立鷹取中学校オープンスクール開催について 

 

 

秋涼の候、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、次の日程で６年生児童を対象にオープンスクールを実施いたします。平日でもあり、

ご多用とは存じますが、鷹取中学校教育についてご理解いただく機会として、より多くの児童

の皆様にもご参加していただきますようお願い申し上げます。 

 

 

１ 日 時  2024年（令和6年）10月11日（金）13：40～15：40 

２ 場 所  福山市立鷹取中学校 体育館及び各教室 

３ 内 容  （１）生徒会による学校説明（25分） 

         （２）体験授業（25分） 

         （３）部活動体験（25分） ※雨天時中止となる場合があります。 

４ 備 考   当日は部活動体験を実施するため、グラウンドへの駐車ができません。

ご理解、ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 なお、ご不明な点がございましたら、鷹取中学校 教務主任 大澤まで

ご連絡下さい。 （電話番号：084-923-0603） 

 


